ティ型 & インラインフィルタ
H-600R / H-600R CNG & H-600
フ
ィ
ル
タ
圧力温度定格
温度 °F (°C)

H-600Rシリーズ
バイパス/パージ
（ご注文方法を参照して
ください）
H-600R ティ型
A
B
D
E
F - Hex
C
2 mounting holes
M5 X0.8 threads
7mm (0.275”) deep
F - 六角
取り付け用穴2つ
M5 X 0.8ネジ
深さ7mm (0.275")
ティ型 & インラインフィルタ H-600R / H-600R CNG & H-600344
圧力温度定格
接続サイズ 1/8", 1/4", 3mm, 6mm 3/8", 1/2", 8～12mm 全サイズ
材質 温度
 °F (°C)
ステンレス鋼316 ステンレス鋼316 真鍮
許容使用圧力 psig / bar
最低 最高 psig bar psig bar psig bar
-20 (-28) 100 (37) 3000 207 2500 172 1000 69
200 (93) 2580 178 2150 148 780 54
300 (148) 2330 161 1940 134 680 47
400 (204) 2140 148 1780 123 - -
500 (260) 1990 137 1660 114 - -
600 (315) 1880 130 1560 108 - -
650 (343) 1845 127 1540 106 - -
700 (371) 1800 124 1500 103 - -
750 (398) 1760 121 1460 101 - -
800 (426) 1725 119 1440 99 - -
850 (454) 1690 117 1410 97 - -
900 (482) 1640 113 1360 94 - -
材質構成
No. 部品 数量
材質
316ステンレス鋼 真鍮
1 ボディ 1 ステンレス鋼 ASTM A-276 真鍮 ASTM B-16
2 フィルタエレメント 1 316ステンレス鋼
3 スプリング 1 316ステンレス鋼
4 ガスケットリング 1 ステンレス鋼316 (銀メッキ) アルミニウム / B 209
5 エンド 1 ステンレス鋼 ASTM A-276 真鍮 ASTM B-16
6 フロントフェルール 2 ステンレス鋼 ASTM A-276 真鍮 ASTM B-16
7 バックフェルール 2 ステンレス鋼 ASTM A-276 真鍮 ASTM B-16
8 ナット 2 ステンレス鋼 ASTM A-276 真鍮 ASTM B-16
H-600の特徴
	 バーストック316ステンレス鋼製または真鍮製
	 中圧特性：316ステンレス鋼製－3000 psi (206 bar)、
	 真鍮製－1000 psi (68 bar)
	 接続：HAM-LET LET-LOK®、おす & めすNPT、
	 HTC®面シール
	 交換可能な焼結フィルタエレメント：0.1、0.5、2、7、15、
	 40、60、90 µm。
	 交換可能なストレーナフィルタエレメント：140、230、
	 440 µm。
概要
H-600シリーズは、インラインの濾過装置です。

Z-600-FK-1/2-XX Z-600R-GK-1/2 Z-600R-GK-1/2-B
XX - 濾過レベルを示します。
フィルタキットのご注文例：H-600R 3mm用の2μmフィルタエレメントキット：Z-600-FK-1/4-2
ガスケットキットのご注文例：H-600 3mm用のガスケットキット：Z-600-GK-1/8
酸素・完全禁油サービスについては、キット注文番号の末尾に「OC」を追加してください。
H-600インラインフィルタ & H-600R ティ型フィルタのご注文方法
濾過レベル
(μm)
0.1
0.5
2
7
15
40
60
90
140
230
440
LE
バルブタイプ（入口－出口）
00 - LET-LOK® エンド
10 - めすエンド
80 - おすエンド
ボディとエンド材質
SS - ステンレス鋼
316
B - 真鍮
接続のタイプ
L - LET-LOK® エンド
N - NPTネジ
G - ISO平行ネジ
R - ISOテーパーネジ
GL - 金属製ガスケット面シール
HO - おすOリング面シール
ご要望に応じてその他の接続も
ご提供可能です。
ボディタイプ
空白 インライン
R ティ型
接続サイズ
1/8     3mm
1/4     6mm
    8mm
3/8    10mm
1/2    12mm
パージオプション
空白
標準 -バイパスなし
バイパス識別子 -
表1を参照
フィルタシリーズ
H-6 - - -- -00 L 1/4 2 オプションSSR
* その他のフィルタタイプについてはハムレット
代理店にお問い合わせください。
H600-R ティ型シリーズのバイパス/パージ
（ポートによりサンプリングやパージが可能）
シリーズ バルブエンド